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I. O6mue cBexenns o rocyqapcTBeHHOM BIOIKETHOM Y4pexIeHun
1.1. OcHOBHEIE BUIBI NESTENEHOCTH yapexnenus (punmana):

VYupexaenue OCYUIECTBIIET Clenyrome OCHOBHEIE BUIBI JEATENBHOCTH:
obpasoBatebHast IESTENBHOCT 10 PEANH3AIIAY 00pa30BaTENBHEIX MPOrPAMM:

- 00pa3soBaTeNbHBIE IPOTPAMMEI  CPEJHETO IPO(QECCHOHANBHOTO  00pa30BaHMs  (IIOATOTOBKA
KBAMGUUMPOBAHHEIX DPabOYMX, CHYKAWMX M HOATOTOBKA CIELMATMCTOR CPENHEro 3BEHA)
HOJIUTEXHHYECKOTO MPO(HUIIs;

- OCHOBHEIE 00IIe00pa3oBaTebHEIE MPOTPAMMEI CPENHEro OGIIEro 00pa3oBaHHs B mpenenax
00pa3oBaTeNbHEIX IIPOrPaMM CpPEIHETO MPOHECCHOHATEHOrO 06pa3oBaHus ¢ YYETOM npodus
TOJIy4a€MOTO NPO(ECCHOHANBHOIO 06Pa30BAHNS;

- OCHOBHEIC IpPOTPaMMEI NPOPECCHOHANLHOTO O6YdYeHuUs (OporpaMMel  TpodeccHOHATBHON
IIONTOTOBKH IO TpodeccusiM paGoumx, MOKHOCTSIM CITy’XaIllX, TPOIPaMMEl IE€PENOATOTOBKH
pabo4mX, — CNyXalMX, MPOrPAMMBI  MOBBIIICHHS KBanmuuKammd  pabounx,  CIyKaloux)
TIOJIUTEXHUYECKOTO TIPOQHUIIS;

- JOTIOJIHUTETbHEIE npodeccHoHaNbHEIE IPOTPaMMEI (mporpaMmer
TIOBBIICHUS KBATUbUKALMH, TIPOIPAMMEI TIPO(hECCHOHATBHOI NEPENOArOTOBKH) MOTUTEXHHYECKOTO
npodus.

1.2. ViHble BHMIBI IeATENBHOCTH, HE SBISFOIIMECS OCHOBHBIMH, KOTOpBIC y4upexzaeHue (dunuman)
BIIPABE€ OCYIIECTBIIATE B COOTBETCTBHH C €0 yUpPETUTENEHBIMU JOKYMEHTaMHU:

YupexieHne HMeeT MpaBo OCYIIECTBIATH CJICAYIOMKE MHBIE BUIAEI IESTENBHOCTH, B TOM YHCIIE
NPUHOCAIINE TOXOM:

- OKa3aHMe 00pa30BATENBHBIX YCIYT B TIpeieNaX, yCTAHOBICHHBIX JIMIEH3NEH HA OCYIIECTBIIEHHE
00pasoBaTENbHOM MEATENEHOCTH MO OCHOBHEIM 00paszoBaTeNbHBEIM TIPOrpaMMaM  HaYaibHOTo
NPO(ECCHOHANBHOIO,  CPENHEro NPOGECCHOHANBEHOTO  06pa3OBaHMs, IO JOTIOJTHUTEBHEIM
NPO(ECCHOHANBHEIM 06Pa30BaTEBHBIM pOrpaMMaM, CBEpX (UHAHCHPYEMBIX 32 CHET CPEHCTB
Oromkera Pecrrybnuku KpeiM koHTpONBHEIX LMpp Hpuema rpakaaH, a Takke Mo IporpaMmam
Npo(heCCHOHANTBHOMN OATrOTOBKH, IIEPCTIOATOTOBKM U NOBBIIEHHS KBATM(bUKAIHH;

- OKasaHHe IUATHBIX JONOJIHMTENBHBIX 0OPA30BATENBHEIX YCIYT, HE NPeIyCMOTPEHHBIX
COOTBCTCTBYIOIIMMHU  00pa3OBaTeNbHEIMUA MPOrpaMMaMy ¥ (enepanbHEIMU  rOCYAPCTBEHHBIME
00pa30BaTENBHEIME CTAHAAPTAMU  (MOJTOTOBKA JHUL, WSBABILIOMIMX JKeNlaHWE TOCTYIIHTH Ha
oOyuenne B Vupexnenue, OGydeHHE MO IOIIOTHUTETHHEM 00pasoBaTeNBHEIM MpOrpamMmam,
TpCTIONaBatyie  CNCLMANBHEIX KYPCOB M LMKIOB JWCLMIUTHH, B3aHATHS G o0yJaromumMucs
YTIyOJICHHEIM H3y49eHHEM MPEAMETOR U JPYTHUE YCIyTH);

- BBINOJIHEHHE Y4YEOHO-METOOMYECKUX U Hay9qHO-METONINIECKMX paboT IO HAaIpaBIeHUIM
IIOATOTOBKH (CHELUANBHOCTAM), 10 KOTOPEIM OCYINECTBIIICTCS 00pa3oBaTeNbHas NESTENbHOCTE B
Yupexnenuu;

- OCYILECTBIICHHE CIIOPTUBHOM U (PU3KYIBTYPHO-030POBHTENBHOI NeATENBHOCTH;

- OPTaHH3alKs NEATENBHOCTH OOIIECTBEHHOTO THTAHMSE

- OpraHu3salus U (W) NpOBEACHUE IPMapoK, ayKIIMOHOB, BBICTABOK, CHMIIO3UYMOB, KOH(epeHLHii,

JICKTOPHEB, Omar OTBOPHUTCJIBHEIX U WHEBIX AHAJIOTUYHEBIX MCpOHpPI}ITI/Iﬁ, B TOM 4YHUCJIE C ydactuem
HHOCTpPpaHHEBIX IOPpUIHUYECKUX U q)HSI/I‘-ICCKI/IX JIAILT;



- MHHOBAILIHOHHAS NEATCNbHOCTD, TUP2KUPOBAHHE M BHEIPEHHE, B TOM YHCIIE HAYIHO-TEXHHYECKHX
pa3paboTok, n306peTeHuii u PalMOHATU3aTOPCKUX MPEIIOKEHMUIA;

- IPCHOCTABICHUE YCIYr MPOXHBAHHSA, MONB30BAHUA KOMMYHAJIBHBIMH M  XO3SHCTBEHHEIMI
YCIIyraMu B OOIIEKHUTHAX;

- IPEOOCTaBICHUE HEIBUKUMOTIO HMYWIECCTBA B apeHay B COOTBETCTBUU C HCﬁCTBymHIHM
3aKOHOATEJIBECTBOM;

- Clla4a JIoMa M JIPyrux BUIOB BTOPHUYHOTI'O CBHIPBS;

- OCYUIECTBICHHC pEKIaMHOM M H3aTeNbCKO-TIONUIPAabUUECcKOl MesTeTbHOCTH (peanuzanus
Y4eOHO-METOMYECKOM TUTepaTypsl, GIaHOYHON M MHON TeYATHOI NPOJYKLUH, U3TaHHOM 3a cyer
CPEACTE OT NIPHUHOCSIIEH TOXOJ AEATENBHOCTH), OKa3aHHe KOIMPOBAIEHO-MHOKHTEIbHELX YCIIyT;

- BRINOJHEHHE aHANNTUMECKUX PAOOT, CO3NaHHUE M HCIONB30BAHME MPOLYKTOB UHTENIEKTYa bHOM
ACATENBHOCTH (TONE3HBIX MOJIEIEH, KOMITBIOTEPHEIX IPOTPaMMHEIX IIPOYKTOB).

1.3. Ilepeuens yemyr (paGot), KOTOpBIe OKA3BIBAKOTCS yupexzenreM (Guiuanom) noTpebuTeNsM 3a
[maty B Clydasx, NPedyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHEIMH IIPaBOBBIMH (paBOBEIMH) aKTaMH ¢
ykasaHueM MOoTpeOHTelIed yKasaHHBIX YeIyT (paGor):

- 00pasoBaTeNBHEIE IIPOrPAMMEI  CPENHEro MPO(ECCHOHATEHOrO  00pa3oBaHus  (IOATOTOBKA
KBATMGUUMPOBAHHBIX DPaGOYMX, CIyKAIMMX M MOATOTOBKA CIIE[IMANUCTOB CPENHEr0 3BEHA)
TOJIUTEXHUYECKOTO IPOGHIIS;

- OCHOBHBIE 00LIEOOPAa3OBATENBHEIE TPOrPAMMEL CpesiHero obmero o6pasoBanms B mHpemenax
00pa3oBATENBHBIX NPOTPAMM CPEIHETO Npo¢eccHOHaNbHOr0 06pasoBanus ¢ yu&Tom npoduIs
TI0JIy4aeMOro NpO(ECCHOHATBHOTO 06Pa30BaHNUS;

- OCHOBHBIC IpPOrpaMMbl NPOPECCHOHATBHOTO O6yYeHH s (mporpamMMsI - mpodeccHoHATBHOI
IIONrOTOBKH IO TPO(ECcCHsIM paboumX, NOIHKHOCTSIM CIy)KalUX, TPOrPaMMEl IE€PENOATOTORKU
paboumx, CHykaluX, IpPOrpaMMbl  HOBBILICHHS KBamMpHUKaIMK — pabodmx, CILy>KaIluX)
TOJTUTEXHUYECKOTO TIPODHIIS;

- JOTIONHUTETBHEIE podecCHOHANBHBIE IPOrPaMMEI (mporpammel
TIOBEIICHHS KBAH(pUKALMH, IPOrPaMMEBI IPO(heCCHORATBHOM NEPENONTOTOBKH) MOTUTEXHMYECKOTO
npodus.

l.4.Ilepevenr paspelUUTENBHBIX TOKYMEHTOB, HA OCHOBAHHM KOTOPBIX yupexnaeHue (Qumarn)
OCYIIECTBIISET AESTEIHLHOCTD:

1. Jluuensust Ha ocymecTeienue 00pa3oBaTeNbHON ESATENBHOCTH OT 29 ceHTa6pst 2015roma Ne
0019, Beinannast MunucTepeTBOM 00pa3oBaHus, HAYKH H MOJIOIEKH Pecy6muku Kpeim.

2. Vera ocynapcTBEHHOro 6r0MKeTHOrO NPO(ECCHOHANIEHOTO 06Pa30BATENBHOTO YIPEXKAEHUS
Pecniy6muxu  Kpsim  «Kepuerckuit TIOTATEXHMMECKUH  KOJUIEIKY,  YTBEP:KICHHEIM NIPUKa30M
Munucrepcra 0o6pasopanus, Hayku 1 Mmosonexu Pecrry6muxu Kpem ot 11.12.2014r. Ne 349

1.5.Cenenus o mraTHO YncieHHOCTH PabOTHUKOB YUpeXIeHHUS (punmana):

Ha payvano Ha xonerng
Haumenosanwve nokasarens OTYETHOIr'O OTYETHOrO

repuoga nepuona

Ipyuauner uzmeneHus
YHCIICHHOCTH




Cotpynuukw, Bcero 116 117 ITpousBonacTeeHHAS
HEOOXO0IMMOCTE

(uensie ex.)

U3 HUX: 39 51 ITpousBoacTBeHHas

HEOOXOIUMOCTH

COTPYIHHKH, OTHOCSIIHECS K

OCHOBHOMY II€PCOHAITY

COTPYJHMKHM, OTHOCALIMECS K 14 14

aIMUHUCTPATHBHO-

YTIPaBIICHYECKOMY [IEPCOHAITY

COTPYINHMKH, OTHOCSIIIHECS K 63 52 ITpownsBoxncTBeHHAS

HHOMY TI€pCOHAITY HEOOXOUMOCTE

1.6.Cpenusia 3apaboThas miata COTPYAHUKOB yupexeHns (Qummana) 3a OTUeTHELH IIepuo;

[ Cpenneronosas 3apaGoTHas miata
3a cyer cpencTB ot
T T — OKa3aHUS IIaTHBIX
Haumenosanue moxazaremns "
CIIYT U HHOHI
peCIyOIuKaHCcKOro eIy . HUTOIO
IPHHOCAIIEH
Oro/mKeTa
ZIOXOJT
NEATEIBHOCTH
Corpynuuku, Bcero 2211474 61975 2273449
(meinere en.)
U3 HHX: 857658 61975 919633
COTPYZNHHUKH, OTHOCSIIHECS K
OCHOBHOMY IIEPCOHAITY
COTPYIHHUKH, OTHOCSIITUECS K 619508 0 619508
aIMHHHCTPATHBHO-
YIPaBIEHYECKOMY IIEPCOHATY
COTPYIAHHKH, OTHOCSIIIHECS K 734308 0 734308
HHOMY IEPCOHAITY
IL. Pesyabrar nesiteisnocrn YYpeKIenus
Ha magano Ha xomery B %k
HammenoBanme moxasaress OTYETHOIO OTYETHOTO IpeabIayIneMy
nepuoaa nepuoa OTYETHOMY IOy
1. Hebunancosste aktuskl, Beero: 54596861,24 | 13510262834 247,45
U3 HUX:
1.1. OcTaro4nas cTonMOCTB OCHOBHEX
345,85

CpencTs

6411231,68

22173282,52




1.2. AMoprusanms ocHoBHBIX CPEICTB

2010234734 40773455,84 202,83
1.3. Ocrarounas crommocTs 0,00 0,00 0,00
HEMATEPUATBHBIX aKTHBOB
1.4. Amoprusars HeMaTepraIbHbIX 0,00 0,00 0,00
AKTUBOB
1.5. Marepuansubie 3amace 2245095,22 364332298 162,28
2. ®uHaHCORBBIE aKTHUBEI, BCETO -20425466,45 | -70343446,11 344,39

U3 HHX:
2.1. lenexuble cpencrpa 2408642,77 1450224,86 60,21
2.2. PacueTsr ¢ nedutopamu 5382802,46 0,00 0,00
3. O6s13aTenscTBa, Beero 2309414,86 113518,96 4,92
U3 HHX:

3.1. PacueTs! mo mprEsTEM 0,00 0,00 0,00
00s13aTepCcTBAM
3.2.Pacuersr mo miatexam B OI0IKETHI 0,00 0,00 0,00
3.3. IIpoure pacuers ¢ KpeauTopamMu 0,00 0,00 0,00

Crpasouso:

1. IIpocpoyennas KPEAUTOPCKAS 33I0/DKEHHOCTE:

Ha Hadano oT4eTHOro nepuoxa 0,00 py6.

Ha KOHEN oT4eTHOro nepruoxa 0,00 py6.

2. Ilpu4uas 06pa3oBanus TIPOCPOYEHHON KPEMUTOPCKOMH 3a/[0KEHHOCTH: OTCYTCTBYIOT.

3. Ilpuumns
OTCYTCTBYIOT.

4. O0mas cymMMa BBICTAaBICHHBIX TPeOOBaHU B BO3
XHUIICHUAM MaTEPUANbHEIX HEHHOCTEH, MeHEKHEIX

nensocrei: 0,00 py6.

Hcnonnenue mnana dunancoso

-XO035IHCTBEHHOH JACATECIIbHOCTH

obpasoBaHHs me6uTOpCKOI 3alI0JDKCHHOCTH, HEPEATBHOM K B3BICKAHUIO:

MCEIICHUE ymep6a II0 HEAoCcTayaM u
CPEICTB, @ TaKXXE OT Imopyu MaTepHaIbHBIX

Kaccogsle mmoc €HUS
Inan (c yuerom BO3BPATOB) Ty
Y BBITUTATH]
Kon
B TOM YHCIIe B TOM YHCJIE
Or0/KeT-
HOIM orrepar Neparm
Kiaccudu- onepamuu no | .. o OIIEPALIH 110 o
Hanmenosanwue KaluH U JHOCBBIM [ qyerans JIULEBBIM
Bceero cueTam, caeTanm cacTam,
TIOKa3aTes ornepanuu s Beero T
CceKTOpa OTKPEITBIM B |y 7y OTKDBITHIM B a
OFarR BIM B opramax
rocymapc- KDGIHTH
Denepa- T — @ pexn
TBEHHOTOYII pen enepa-
JILHOTO BIX
paBie-Hus . HBIX JIEHOT'O
Ka3Havel-cTra . OpraHm3
OpraHu KazHadel-crea | ©
3a- a-1IUsX B




LHSIX B
HWHOCTpP
aH-HOH
BATIOTE

H-HOM
BAIIOTE

HOCTYTIJ'ICHI/I}I, BCETO:
B TOM YHCIJIC:

61793071,24

61793071,24

0,00

61193379,04

61193379,04

0,00

Cybcunuu Ha
BEITIOJTHEHUE
rOCYIapCTBEHHOIO
BaTaHus

39194200,00

39194200,00

0,00

39194200,00

39194200,00

0,00

brooKeTHEIE
ITHBECTHIIAH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcunuu Ha HHBIE
10( 131

18015910,00

18015910,00

0,00

17416217,80

17416217,80

0,00

[TocTyrureHus oT
OKa3aHUI
rOCYIapCTBEHHBIM
yIpeKISHAEM
(mompazneneHieM)
YCIIYT (BBIIOTHEHHUS
paboT),
[IPEIOCTABICHUE
KOTOPBIX JUISI
busmgeckux u
FOPUIMIECKIX JIHIT
OCYIIECTBIISETCS Ha
[JIATHOM OCHOBE,
BCETO

4449661,24

4449661,24

0,00

4449661,24

4449661,24

0,00

B TOM YHCIIE:
Yemyra Ne 1
Peanmn3aust OCHOBHBIX
IIpodeCCHOHATBHBIX
00pa3oBaTENBEHBIX
[IPOrPaMM CPEIHETO
PO ECCHOHATBHOTO
0OpazoBaHUg

130

4357046,24

4357046,24

0,00

4357046,24

4357046,24

0,00

Ycmyra Ne 2
O0ecrieueHne KUIBIM
TTOMEINEHHEM B
OOIIEXXATHH

130

92615,00

92615,00

0,00

92615,00

92615,00

0,00

[locTynnenus OT HHOM
MMPHHOCAINEN JIOXO.T

MEATCIBHOCTH, BCETO

133300,00

133300,00

0,00

133300,00

133300,00

0,00




B TOM YHUCJIE:
JToGpoBoIBHOE
[T0’KEPTBOBAHUS
(U3MIeCKUX U
FOPUINYECKIX JIUI] Ha
oOecnieueHne
BEITIOTHEHUST YCTAaBHOM
e TeIEHOCTH.

180

133300,00

133300,00

0,00

133300,00

133300,00

0,00

[JocTymieHus OT
[pealIn3aliy IIeHHBIX

Oymar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BEIIIIATEI, BCETO:

900

64199214,49

64199214,49

0,00

61989608,22

61989608,22

0,00

B TOM YHCIJIC:

Omnara Tpyna u
HAYHCICHIS Ha
BBITIIIATEI IO OIUIATE
TpyZa, BCEro

210

35993360,57

35993360,57

0,00

35972920,56

35972920,56

0,00

U3 HUX:
3apaboTHas miara

211

27749360,68

27749360,68

0,00

27740805,27

27740805,27

0,00

[Ipoune BBILIATEI

212

40300,00

40300,00

0,00

32160,50

32160,50

0,00

Haunciaenus Ha
BEIILIATHI IO OILIATE
Tpyna

213

8203699,89

8203699,89

0,00

8199954,79

8199954,79

0,00

Omnnara pador, ycuyr,
BCETO

220

20354663,31

20354663,31

0,00

19479476,31

19479476,31

0,00

U3 HUX:
Yemyru cBsizu

221

93200,00

93200,00

0,00

65348,55

65348,55

0,00

[ paHCIIOPTHEIE YCIYTH

222

16000,00

16000,00

0,00

16000,00

16000,00

0,00

KoMMyHaTbHEBIE
YCITYTH

223

1824197,97

1824197,97

0,00

1824197,70

1824197,70

0,00

IApeHTHas I11aTa 3a
T10JIb30BaHHE
IMYIIECTBOM

224

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PaboTHl, yeIyru 1mo
COZEPIKAHUIO
MMYIIEeCTBa

225

14126580,00

14126580,00

0,00

13247677,15

13247677,15

0,00

[Tpoune paGoTHL,
[YCITyTH

226

4294685,34

4294685,34

0,00

4326252,91

432625291

0,00

Conmanasuoe
oOecreuenme, BCero

260

2082524,64

2082524,64

0,00

2082524,64

2082524,64

0,00




W3 HHAX:
ITocoOus mo
COIMaIbHOM IIOMOIIH
HACEIEHUIO

262

2082524,64

2082524,64

0,00

2082524,64

2082524,64

0,00

[Ipogre pacxons

290

2355155,00

2355155,00

0,00

2316289,64

2316289,64

0,00

[TocTymienue
He(HMHAHCOBBIX
AKTHUBOB, BCETO

300

3413510,97

3413510,97

0,00

2138397,07

2138397,07

0,00

W3 HUX:
Y Bemmuenue
CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CPEICTB

310

1289310,97

1289310,97

0,00

1137423,29

1137423,29

0,00

'VBenuuenne
CTOMMOCTH
HEMaTepHATLHELIX
AKTHBOB

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VBenmuenme
CTOMMOCTH
MaTepUaTbHBIX
3aracos

340

2124200,00

2124200,00

0,00

1000973,78

1000973,78

0,00

[TocTymienue
(UHAHCOBBIX aKTHROB,
BCETO

500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:
YBenmueHnue
CTOMMOCTH II€HHBIX
Oymar, KpoMe aKIuii 1
MHBIX (HOPM ydJacTus B
KaruTaie

520

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'VBenuuenue
ICTOMMOCTH aKITuH 1
MHBIX GOPM y9acTHs B
KaITUTaJIe

530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CrpaBogHo:

Ocrarok Cp€ACTB HA HAYAJIO roga
OctaTok Cp€ACTB Ha KOHEL roaga

2408642.77

1450224.86

pyo.

pyo.

I[OHOJIHI/ITCJILHBIG CBCICHHU 110 INIaATHBIM yCIyraM

HamMenoBanue mokazaTes

Enuaune:
U3MEPEHUS

3a OTYeTHBIH IePHO.

Ycmyra Ne Is

Peammzarmusg
NpO(QECCHOHATBHEIX 00pPa30BaTENbHBIX IIporpamm
CPEIHETO IPOPECCHOHAIBHOTO 06pa3oBaHys

OCHOBHBIX|PYO.




1. Ilens! (Tapucdsr) va miaTHbE yCIIyru (paborter),
OKA3BIBACMBIC IOTPEOUTENAM, IEHCTBYIONTHE B:

Pyo0.

1 xBaprane

2000,00

2 KBapTaie

2000,00

3 kBapraie

BOCIIONB30BABIIMXCS YCIIyTaMu (pabotamm)
YIPEXKIEHUS, BCErO

BTOM‘H/ICJ‘IC
[UIATHBIMY IS HOTPEOUTE IS
3. KonuaecTso xanob ot

Yemyra Ne 2: O6ecnieuerne JKHIIBIM IIOMEIEHUEM B
O0IIEeKUTHH

2 XBapTaie
KBapTaie

BOCIIOJIb30BABIIUXCS YCITyraMu (paboTamm)

YQPGXLHGHHH,BCCFO

MEpEI:

IIT. 06 HCIO0JIb30BAHHH HMYIIEeCTBa,

2000,00

3aKPEeNICHHOr 0 3a Yupexaenuem

HHHMBHOB&HHCHOK&%HEHH

Ha magajno OTYETHOIO

nepuoa

I{aKOH€HCHqCTHOFO
nepuona

1. O61mas 6anancopas (ocTarounas) crommocts
HENBIXKUMOTO IrOCY IapCTBEHHOrO HMYINECTBa,
HAXOIUIIIASICS y yUpexIeHHs Ha IIpaBe
OIICPATHBHOTIO YIIpaBIICHUS

17193217,00
(2378724,68)

29263342,00
(3286867,70)

2. Obmas 6anancopas (ocTarounas) crommocts
HEABIKUMOTO IOCY IapCTBEHHOTO HMYINECTBa,
HAXOMAMAsACS y YIpeK IEHHS Ha IIpaBe

0,00

0,00




OTICPATHBHOI'O YIIPABJIEHHS, U IIEPETAHHOTO B
apeH Ty

3. O6mast 6anancosag (ocTaTounas) cTommMocTs
HEIBIDKIMOrO TOCY 1apCTBEHHOTO HMYIIIECTEA,
HAXONAINAACS Y yIPEXKISHUS Ha IpaBe
OTICPATUBHOTO YIIPABIEHHM, U IEPENAHHOTO B
Oe3Bo3Me3THOE mONTBE30BaHe

0,00

0,00

4. Obmas 6anancosas (ocTatounas) crommocTs
ABIOKAMOIO rOCYNapCTBEHHOTIO UMYIIECTEa,
HaXONAINAsC y yIPEXKICHUS Ha IpaBe
OIIEPATUBHOTO YIIPABICHUS

9320362,02
(4032507)

33683396,36
(18886414,82)

5. Obmras Ganarcosas (ocTatounas) crommocTs
ABIDKHMOTO TOCYIapCTBEHHOTO HMYIIECTRA,
HAXOMAASCS Y YIPEKICHHS Ha TIpaBe
OTICPAaTHUBHOTO YIIPABIICHHUS, U IIEPENAHHOTO B
ApeHIy

0,00

0,00

6. O61ras G6anancopas (ocTatounas) crommocTs
ABIKIMOTO FOCYIapCTBEHHOTO HMYIIIECTRA,
HAXONAMAsCS Y yIpEXICHUS Ha IpaBe
OTICPATUBHOTO YIIPABIIEHHS, U MIEPENAHHOTO B
0e3BO3Me3IHOE HOTB30BaHE

0,00

0,00

7. ObImas miomams 066eKToR HEBM>KHUMOTO
T'OCYZapCTBEHHOTO UMYIECTBA, HAXOAIIErocs y
YIPSXKICHUS Ha IPaBe OIEPATHBHOIO
YIIpaBIICHHS,

2
M

18259,6

47839,5

8. Obmas miomans 00BEKTOB HENBHUKIMOr0O
TOCYIAPCTBEHHOTO MMYINECTBA, HAXOIAMIErOCs y
YIPEKICHUS Ha [IPaBe ONEPATHBHOIO
YIIPaBIICHHUS, U IEPENAHHOTO B apesny, m

0,00

0,00

9. Obmas mnomans 06sexToR HEIBHXXHUMOTO
TOCYAapCTBEHHOTO UMYIIECTBA, HAXOMSIIErOCs y
YIPEXICHNS Ha NIPaBe ONEPATHBHOIO
YIIPABJICHNUS, B IIEPENaHHOTO B 6e3BO3ME3 THOE
OJIE30BaHIE, M-

0,00

0,00

10. KosmagecTBo 065eKTOR HEIBMXKUMOTO
[OCYNapCTBEHHOI0 UMYINECTBA, HAXOAIIErOCs y
YIPEXICHHS Ha IIpaBe

OIEPATHBHOIO YIPABICHHS

15

54

Copasouno:

Hawnmenopanme oKa3areiis

Cymma

1. O6Bem CpEICTB, IIOJTY4Y€HHBIX B OTYETHOM T ooy OT
PACIIOPsKEHUA B YCTaHOBIIEHHOM IIopsanke roCyIapCTBCHHBIM
HMMYIICCTBOM, Haxooamumcs Y YUpeKaeHuS Ha IIpaBe

0,00




OLICPaTUBHOIO YIPABICHUSI

2. Obmas 6anancoBas (0CTATOUHAS) CTOMMOCTS HEIBIKAMOIO
TOCyIapCTBCHHOTO MMYIIECTBA, NPHOOPETEHHOTO VIPEXICHAEM B
OTUCTHOM T'OZy 3& CHET CPELCTB, BEIIETCHHEIX MUHHCTEPCTBOM
YUPENICHUIO Ha YKa3aHHbIE IeTN

0,00

3. Obmas 6anancoBas (0CTATOUHAS) CTOMMOCTS HERIIKEMOLO
rOCYapCTBEHHOIO HMYINECTBa, IPHOOPETEHHOTO YUpEKICHHEM B
OTHETHOM I'OZY 32 CUET IOXOJIOB, IONYYEHHEEIX OT IIATHEX YCIyT
(pabot) 1 uHOH npUHOCSIEH JOXOJ AEATETEHOCTH

0,00

4. Obmias 6anancoBas (0CTATOYHAS) CTOMMOCTD 0060 HEHHOTO
ABIKEMOTO TOCY IaDPCTBEHHOIO MMYIIECTBa, HaXOASIIErOC Y
YIDEXICHNS Ha [IpaBe ONePaThR]

229501,00
(0,00)

O.H.I'pebennuxosa
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